**R.** Fallax gratia, et vana est pulchritudo; \* Mulier timens Deum, ipsa laudabitur. **V.** Date ei de

fructu manuum suarum, et laudent eam in portis opera ejus. — Mulier. Gloria. Mulier.

In iij. Nocturno, Homilia. Cœlorum regnum, de Communi non Virginum.

Commem. Octavarum in Laudibus.

Vesperæ de sequenti cum Commem. præcedentis.

DIE XXVIII. JANUAR.

**S. Juliani**

Episcopi et Confessoris. Duplex ij. class. cum Oct. Omnia ut inter Officia pro aliq. locis eadem die, præter sequentia.

In j. Nocturno, Lectiones. Fidelis sermo, de Comm. Conf. Pont. j. loco.

Lectio ix. in Dicecesi Conchensi, et ubi fuerit Patronus vel Titularis, est sequens.

**Lectio ix.**

Ex Serm. 22. S. Petri Chrysologi.

**H**omo, tali monitu voluit, non nudare: manere tibi tua voluit, non perire: perpetuari, non vacuari sacculos imperavit: jussit te transferre, non perdere. Plus consilio patris agit, quam jure dominantis. Inter insidias latronum et tinearum morsus quare tua recundas, objurgat; pervigiles

noctes, dies anxios, sollicita tempora ne tibi ipse facias, commoneris. Auricustos, servator argenti securitatem non habet, nescit quietem; et, cui deest securitas, quies perit: poena dives est ille, non censu. Thesaurum non deficientem in caelo: hoc est dicere: Ubi ego sum, ibi ponite: date mihi, ego servo. Homo, da patri, crede Deo, quia et heredi pater et Deus homini creditum non negabit: tenere tua non potest, quia sua dedit. An humanis indiget, qui divina largitur? An est nostrorum cupidus, qui nos suorum fecit heredes? **T**e Deum.

In ij. Vesp. fit Commem. sequentis.

DIE XXIX. JANUARI.

Octava

S. Vincentii

Levitae et Mart. Duplex.

Omnia ut in Festo, praeter sequentia.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

Sermo sancti Leonis Papae.

LECTIO I.

Serm. 13. in Natali

S. Vincentii.

Unctorum licet, dilectissimi, gloriosas Martyrum passionis, quos distincta re-

gionibus loca meruerunt, una fides faciat omnibus indiscreto honore venerabiles: propriam tamen sibi in hoc venerationis obsequio illi vindicant dignitatem, qui Ecclesiam Dei et documentis praeter ceteris erexerunt et patrocinii adjuvarunt. Inter quos juste beatum Levitam Vincentium, cujus confessione et morte Christum incredulis praedicatum incunctanter agnoscimus, catholicis studiis celebramus. Qui ut fidelium devotionem Deo studiosius commendaret, altiori caritatis flammescens affectu morti sese tandem fideliter obtulit, quo videlicet robur fidei in solidissima petra Christo fundatum sequacibus imitandum daretur: necnon et semen apostolicae praedicationis per eum pluribus disseminatum, ope suae intercessionis tutum ac perfecta consummationis fruge refertum, in caelestibus demum horreis conderetur. Hunc ergo amplius propria venerentur, quem etiam peregrina mirantur; quatenus eis se largiorem exhibeat in beneficiis, quibus se amabiliorem cognoscit in gaudiis; fiatque in ejus solemnitate uberior laetitiae am-